
Id: UQNRK-VCAJM-ZKZXE-UCCIC-HCSAQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/410/10
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Babice na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215,art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zwiększenia dochodów o kwotę 294 862,00 zł. dochody w łącznej kwocie po zmianach 
wynoszą 68 714 887,00 zł. 

z tego : 

a) bieżące w kwocie 52 159 316,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 16 555 571,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 

2. Dokonuje zwiększenia wydatków o kwotę 294 862,00 zł. wydatki w łącznej kwocie po zmianach wynoszą 
79 703 255,00 zł. 

z tego : 

a) bieżące w kwocie 51 901 674,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie 27 801 581,00 zł., 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a 

3. Dokonuje zmiany limitów wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń. 



Id: UQNRK-VCAJM-ZKZXE-UCCIC-HCSAQ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/410/10

Rady Gminy Stare Babice

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Tabela Nr 1 Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/410/10

Rady Gminy Stare Babice

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik2.doc

Tabela Nr 2 Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/410/10

Rady Gminy Stare Babice

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik3.doc

Tabela Nr 2a Wydatki majątkowe 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/410/10

Rady Gminy Stare Babice

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 1 WPI 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

